KATA PENGANTAR

Segala puji bagi Allah Yang Maha Kuasa yang telah memberikan kekuatan dan petunjuk-

Nya sehingga Laporan Kinerja Instansi Pemerintah (LKjIP) Kecamatan Kandat tahun 2018 telah

disusun sesuai dengan rencana guna memenuhi kewajiban menyampaikan LKjIP setelah

pelaksanaan program/kegiatan APBD 2018. Sebagaimana Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun

2014 tentang Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah dan peraturan Menteri Negara

Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi No. 53 Tahun 2014 tentang Petunjuk

Teknis Penyusunan Penetapan Kinerja, pelaporan kinerja dan tata cara reviu atas laporan kinerja

instansi pemerintah.

Dokumen LKjIP menyajikan hasil pengukuran kinerja tahun 2018 serta evaluasi dan

analisis akuntabilitas kinerjanya, sehingga dokumen LKjIP ini dapat memberikan informasi keberhasilan/kegagalan Kecamatan Kandat serta dapat diketahui apakah program/kegiatan yang

dilaksanakan telah mencapai indikator dan target kinerja serta mengarah pada terwujudnya visi

dan misi Kecamatan Kandat.

Selain itu, dokumen LKjIP juga menyajikan dokumen perencanaan dan kinerja lain seperti

Rencana Strategis (Renstra), Indikator Kinerja Utama (IKU), Rencana Kinerja Tahunan (RKT),

Rencana Kegiatan dan Anggaran (RKA), serta Penetapan Kinerja, sehingga dokuman LKjIP juga

dapat digunakan untuk mengevaluasi konsistensi penerapan rencana strategis yang telah

ditetapkan, melalui pelaksanaan tugas pokok dan fungsi di masing-masing seksi sekaligus dapat

memberikan gambaran penerapan prinsip-prinsip Good Governance, yaitu terwujudnya

transparansi dan akuntabilitas penyelenggaraan pemerintahan di Kecamatan Kandat Kabupaten

Kediri.

Dengan tersusunnya dokumen ini, diucapkan terima kasih kepada tim penyusunan LKjIP

Kecamatan Kandat dan para pelaksanaan kegiatan serta pihak-pihak yang tidak dapat disebutkan

satu persatu.

Harapan kita semua tentunya penyusunan LKjIP Kecamatan Kandat Tahun 2018 ini,

benar-benar didasarkan pada pengukuran kinerja yang realistis dan obyektif sehingga hasilnya

dapat dijadikan sebagai bahan untuk menentukan langkah dan kebijakan Kecamatan Kandat di

tahun selanjutnya serta dapat mendorong peningkatan kinerja para penyelenggara pemerintahan

daerah dalam mewujudkan visi – misi Kecamatan Kandat dan visi – misi pemerintah Kabupaten

Kediri.

Demikian, semoga dokumen LKjIP Krcamatan Kandat Tahun 2018 ini dapat memberikan

manfaat sebesar-besarnya kepada kita semua, Amin.

Kandat,

Januari 2019

CAMAT KANDAT

Drs. Ec. H. PUJI HERMONO, SH. M.Si

Pembina Tk. I

NIP. 19620708 199803 1 004